

99

Dodávateľ :

NIGOL s.r.o.

SNP 99

976 32 Badín

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36720925

DIČ: 2022294989

IČ DPH: SK2022294989

Oddiel: Sro Vložka číslo: 12500/S

Banka : SberBank Banská Bystrica

SWIFT : LUBASKBX

Tel.: 0905410888

Fax : 048/4151560

Faktúru vyhotovil :

(Nedefinované)

Odberateľ :

Obec Malachov

Ortútska cesta 145

974 05 Malachov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00620891

DIČ: 2021125744

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

201704068

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Malachov

Ortútska cesta 145

974 05 Malachov

Obecný úrad obce Malachov

Dátum - 2 -05- 2017

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Výbavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.04.2017	30.04.2017	14.05.2017
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4280097502/3100		
IBAN : SK88 3100 0000 0042 8009 7502		
Suma k úhrade : 1 227,06		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0		práce so strojom JCB 4CX, BB Z 014	11,25	hod	30,00	36,00	20	337,50	67,50	405,00
1		práce s autom MAN 8x6, BB 322 CH - jazda	54,00	km	1,70	2,04	20	91,80	18,36	110,16
2		práce s autom MAN 8x6, BB 322 CH - nakládka+vykládka	1,75	hod	35,00	42,00	20	61,25	12,25	73,50
3		materiál - 22/63	66,50	t	8,00	9,60	20	532,00	106,40	638,40

Základ pre DPH 20 % : 1 022,55

DPH 20 % : 204,51

Celková suma s DPH 1 227,06

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 227,06

NIGOL s.r.o.
 SNP 99 , 976 32 BADÍN
 IČO : 36 720 925
 IČ DPH : SK2022294989
 zap. v OR OS BB odd. Sro vložka číslo 12500/S

Podpis a pečiatka :



PAY by square